
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

 

2024.gada 23.oktobrī        Nr. 1.3/24/51 

     

 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 1.februāra iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/1 “Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites 

kārtība Ropažu novada pašvaldībā” 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.2 panta piekto daļu 

un Ministru kabineta 2010.gada 21.jūnija noteikumu Nr.565 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku sociālajām garantijām” XI. daļu 

1. Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 1.februāra iekšējā normatīvajā aktā 

Nr. 1.3/23/1 “Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība Ropažu 

novada pašvaldībā” šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt noteikumus ar 8.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.6. braucieni saistīti ar Pašvaldības amatiermākslas kolektīvu nogādāšanu uz 

pasākumiem (skatēm)”. 

1.2. Papildināt noteikumus ar 14.1 punktu šādā redakcijā: 

“14.1 Par transportlīdzekļa izmantošanu Pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 

nogādāšanai uz pasākumiem (skatēm) tiek sagatavots rīkojuma projekts, nosakot 

rīkojumā no kura budžeta tiks segti izdevumi par transportlīdzekļa izmantošanu. 

Rīkojums saskaņojams ar Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

vadītāju, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāju, Pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku un to paraksta Pašvaldības izpilddirektors.” 

1.3. Izteikt noteikumu 32.punktu šādā redakcijā:  

“32. Laika posmā no 1.novembra līdz nākamā gada 31.martam var tikt noteikta 

paaugstināta nobraukuma patēriņa norma, bet ne vairāk kā par 10%. Paaugstināto 

degvielas patēriņa normu nosaka izpilddirektora rīkojumā un rīkojumā norāda 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

transportlīdzekļa marku, modeli un valsts reģistrācijas numuru, kuram tiek piemērota 

paaugstinātā patēriņa norma”.  

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Garkalnes novada pašvaldības 2020.gada 27.janvāra iekšējos 

noteikumus “AUTOTRANSPORTA IZMANTOŠANAS, DEGVIELAS UZSKAITES UN 

NORAKSTĪŠANAS NOTEIKUMI”. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

izpilddirektors         M. Griščenko 


